Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 мая 2023г. № 41

р.п. Янгель

« Об утверждении графика проведения

противоаварийных тренировок

на территории Янгелевского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ « о

теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской

Федерации от 12.03.2013г. №103 № Об утверждении правил оценки

готовности к отопительному сезону», в целях обеспечения контроля за

подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осеннее

- зимний период 2023-2024годов»

1. Утвердить график проведения противоаварийных тренировок на

территории Янгелевского городского поселения  согласно Приложению №1

2. Данное распоряжение подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании «Вести Янгелевского муниципального

образования» и размещению на официальном сайте администрации

муниципального образования Янгелевское городское поселение

http://www.yangel.38.ru

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Янгелевского

городского поселения                                               А.Г.Гринев

Рассылка: в дело, МУП «ЯЖКХ»

Исп.Жучева Т.Г.

89246191579

Приложение №1

К распоряжению администрации

Янгелевского городского поселения

№ 41 от 29.05.2023г.

График проведения противоаварийных тренировок на территории

Янгелевского городского поселения
№

п/п

Тема тренировки Планируемая

дата

Ответственное

лицо

1. Предупреждение

возникновения

чрезвычайной ситуации по

причине прекращения

теплоснабжения в

р.п.Янгель при низких

температурах наружного

воздуха из-за порыва на

участке тепловой сети.

01.08.2023г. Администрация

Янгелевского ГП

МУП «ЯЖКХ»

2. Предупреждение

возникновения

чрезвычайной ситуации по

причине отключения

электроэнергии на

котельной

15.08.2023г. Администрация

Янгелевского ГП

МУП «ЯЖКХ»

Глава Янгелевского

городского поселения                                               А.Г.Гринев